
q‘j2o~

Objednatel:

a

Zhotovitel:

Obec Psáry
IC 00241580
sídlem Pražská 137, Psáry 252 44
(dále jen „Objednatel“)

AQUATEST a.s.,
IC 44794843
sídlem Geologická 7, 152 00 Praha 5
(dále jen „Zhotovitel“)

1) Objednatel a zhotovitel se na základě geologického průzkumu a postupujících prací
dohodli na následujících více a méněpracích, které spočívají v rozšíření zakázky o:
a) vícepráce:
- úprava založení sdruženého objektu spočívající v založení na rozšířené vyztužené

základové desce podepřené dřevěnými mikropiloty proraženými přes neúnosné
vrstvy bahnitých sedimentů až do únosného podloží

v hodnotě 96 080,- Kč bez DPH.

b) méněpráce:
- snížení jednotkové ceny (položka 4 a 5 předloženého rozpočtu k SOD) za odvoz

sedimentu na skládku do 10 km včetně uložení na skládku o cenu za uložení
v hodnotě 55 080,-Kč bez DPH

3) Objednatel a zhotovitel prohlašují, že tento dodatek byl sepsán zjejich pravé a
svobodné vůle, nikoliv tísni nebo za jinak nevýhodných okolností a na dukaz toho
připojují své podpisy.

4) Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží Po jednom
vyhotovení.

‚or~l ‘P
W, &O~

1

OPERACNI PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTREDI

* *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro reg‘onälni rozvoj

Pro vodu.

vzduch a pňrodu

ento projekt je spolufinancován Evropskou unii - Státním fondem životního prostředí ČR v rámci Operačního
programu Zivotni prostředí.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ě. 68/2015
„Rekonstrukce rybníka Juněáku“

kterou uzavřely

2) Výsledná cena dle čl. IV. uzavřené smlouvy činí:
- cena dle uzavřené smlouvy bez DPH 1 413 778,22 Kč
- vícepráce 96 080,- Kč
- méněpráce 55 080,- Kč
- výsledná cena bez DPH 1 454 778,22,-Kč
- 21% DPH 305 503,43,-Kč
- výsledná cena s DPH 1 760 281,65,-Kč



OPERAČNI PROGRAM

ZIVOTNt PROSTREDI

* .
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE Pro vodu,

Evropsky fond pro re&onáln~ rozvoj vzduch a př‘rodu

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií - Státním fondem životního prostředí ČR v rámci Operačního

5) SouČástí tohoto Dodatku je:
Změnový list — Příloha č. 1

programu Životní prostředí.

V Psárech dne: 26-11 2015 V Praze dne: lii ‘14 tQ~1g

t....
Ing. Martin Plšek, člen představenstva

Schváleno usnesením (2Q~ý.

Obce Psá~y Č

zedne



KAj‘~CELAŘ (K(JREspdNnF‘:‘~‘4 :\DRES&)

AQU ATEST in,,

Geok‘gickň 4 . 152 00 . Praki S
K: 447‘~4?~4$ oíů: (7744791845

4
S~AaqtJatest

S1DLO(F7KÍURAC‘NI:i)JZESA)

AQIJATEST as.
Geolovickí 4 - 152 ~0 - Prd]ia S
Č: 4479-1843 DIČ: (7A47°4843

Spoleonost pod ‚oaokou 1% 80
‚txitfla čstnk.~ho soudu v Piaze

‚nyw.aq‘Iattst.CZ

Příloha č. I změnového listu — rozpočet méně prací a více prací

zasláno e-mailem na houskova(~psarv.cz

Váš dopis značky /ze dne: Naše značka: Vyřizuje I tel: Ing. Roman Kříž, ±420 739 327 Datum: 23.11.15
193

Přehled víceprací

kňzr(ä~apuatest.cz

Odtěženi zeminy
Příplatek za lepivost

3. Mikropiloty
4. Podkladní beton
5. ZB deska
6. KARl sítě
7. Odvoz na skládku,uloženi
8. Zásyp sondy kamenivem
9. Obsyp zeminou vč.dovozu
10. Zajištěni,záhozz kamene

19,5m3 x 122r Kč = 2379,Kč
19,5m3x 38,- Kč =741,-Kč
5,3m3 X 2990,-Kč = 15847,-Kč
0,55m3 x 1 709,- Kč = 940,- Kč
I 8,8m3 x 2236,- Kč = 42 037,- Kč
105m2 X 82,-Kč =8610,-Kč
I 9,5m3 x 292,- Kč = 5694,- Kč
8m3x564,-Kč=4512,-Kč
cca 30m3 x 330,- Kč = 9900,-Kč
10m3 x 542,- Kč = 5420,-Kč

Přehled méněprac[ - .

4 K Pot4 Odvoz sedimentu na skLadku do 10 km vč uloženi na skLadku cca 30% m3 243,000 113,50 27 580 5O~

PP Odvoz sedimentu na skládku do 10 km vč. uloženi na skládku cca 30%

5 K bPol5 Odvoz sedimentu na pLochu pro rekultivaci vč rozhrnuti cca 70% m3 567,000 48,50 27 499,50

oo odvoz sedimentu na plochu pro rekultivaci vč. rozhrnuti cca 70%

Celkem 55.080,- Kč

Rozdíl Vícepráce — méněpráce činí 41.000,- Kč bez DPH.

Ing. Roman Kříž
samostatný řešitel sanací

AQUATEST as.

a‘s,
0‘) Prai,n 6 (3z~lonkke 4

Mgr. Lenka HouškoVá
investiční technik
Obecní úřad Psáry
Pražská 137
252 44 PSÁRY
E-Mail: houskova(&~psarv.cz

1.
2.

Celkem 96 080.- Kč



Změnov‘ list ZL Č.: 01

SOD ze dne: 27.7.2015

Stavba:

Datum vyvoláni
změny

Název změny: Založení výpustního objektu

Obec Psáry, Pražská 137, 25244 Psáry, iČ: 00241580

AQUATEST a.s.
Geologická 4‘ 152 00 Praha 5
iČ: 44794843 DIČ: CZ44794843

Duvod změny: 10 01
Na základě stavebně-technického posouzeni geologického podloží v místě založení výpůstniho objektu došlo k aktualizaci části projektové
okumentace.

Popis změny: 10 01
Projektová dokumentace byla aktualizována a způsob založeni výpustniho objektu. Bude se jednat o vybudování cca 150-160 ks dřevěných
pilotCi, které budou stabilizovat samotný výpustní objekt z důvodu nedostatečně stabilního geologického podloži. Tyto práce byly označeny
ako vicepráce. Současně oproti cenovému rozpočtu, který je součásti smlouvy o dilo, dojde pouze k částečnému čerpání některých položek

dCivodu, že objednatel zajistil uloženi odpadů samostatně.

Přilohy: rozpočet přislušné části stavby

čislo výkresu příslušné změny

Cenový dopad oproti původnímu řešeni:

Rozpočet méně prací a vice prací

Aktualizace projektu 1112015 “Sdružený objekt - úprava
založeni“, Ing. ‚Jiří Sovina

Navýšení rozpočtu o 41 .000,- Kč

Časový dopad oproti původnimu řešení:

Jméno Datum

není

Razitko

Za zhotovitele

Za objednatele

Poznámka

Ing. Roman Křiž

Ing. Jiří Formánek

Mgr. Lenka Houšková

Q5.‘l‘l 1;

3.~ ‘tj.jr

~3. 41.2cM

Objednatel

Zhotovitel

„Revitalizace rybníku Junčák“

Záznam v SD ze10.11.2015
dne: 9.11.2015

16.11.2015

Pis

Pozn.: částky jsou uvedeny v Kč a bez DPH


